Giltig fran: 240501

Pnr | Postort INot{ MAN | TIS [ ONS | TORS | FRE [LED TID
80250  GAVLE MAN TIS ONS TORS FRE 1
80251  GAVLE MAN TIS ONS TORS FRE 1
80252  GAVLE MAN TIS ONS TORS FRE 1
80253  GAVLE MAN TIS ONS TORS FRE 1
80254  GAVLE MAN TIS ONS TORS FRE 1
80255  GAVLE MAN TIS ONS TORS FRE 1
80256  GAVLE MAN TIS ONS TORS FRE 1
80257  GAVLE MAN TIS ONS TORS FRE 1
80258  GAVLE MAN TIS ONS TORS FRE 1
80260  GAVLE MAN TIS ONS TORS FRE 1
80261  GAVLE MAN TIS ONS TORS FRE 1
80262  GAVLE MAN TIS ONS TORS FRE 1
80263  GAVLE MAN TIS ONS TORS FRE 1
80264  GAVLE MAN TIS ONS TORS FRE 1
80265  GAVLE MAN TIS ONS TORS FRE 1
80266  GAVLE MAN TIS ONS TORS FRE 1
80267  GAVLE MAN TIS ONS TORS FRE 1
80269  GAVLE MAN TIS ONS TORS FRE 1
80270  GAVLE MAN TIS ONS TORS FRE 1
80271  GAVLE MAN TIS ONS TORS FRE 1
80272  GAVLE MAN TIS ONS TORS FRE 1
80274  GAVLE MAN TIS ONS TORS FRE 1
80275  GAVLE MAN TIS ONS TORS FRE 1
80276  GAVLE MAN TIS ONS TORS FRE 1
80277  GAVLE MAN TIS ONS TORS FRE 1
80280  GAVLE MAN TIS ONS TORS FRE 1
80281  GAVLE MAN TIS ONS TORS FRE 1
80282  GAVLE MAN TIS ONS TORS FRE 1
80283  GAVLE MAN TIS ONS TORS FRE 1
80284  GAVLE MAN TIS ONS TORS FRE 1
80285  GAVLE MAN TIS ONS TORS FRE 1
80286  GAVLE MAN TIS ONS TORS FRE 1
80287  GAVLE MAN TIS ONS TORS FRE 1
80288  GAVLE MAN TIS ONS TORS FRE 1
80291  GAVLE MAN TIS ONS TORS FRE 1
80292  GAVLE MAN TIS ONS TORS FRE 1
80293  GAVLE MAN TIS ONS TORS FRE 1
80301  GAVLE MAN TIS ONS TORS FRE 1
80302  GAVLE MAN TIS ONS TORS FRE 1
80309  GAVLE MAN TIS ONS TORS FRE 1
80310 GAVLE MAN TIS ONS TORS FRE 1
80311  GAVLE MAN TIS ONS TORS FRE 1
80320 GAVLE MAN TIS ONS TORS FRE 1
80321  GAVLE MAN TIS ONS TORS FRE 1
80322  GAVLE MAN TIS ONS TORS FRE 1
80323  GAVLE MAN TIS ONS TORS FRE 1
80324  GAVLE MAN TIS ONS TORS FRE 1
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81142
81150
81151
81152
81153
81154
81160
81161
81162
81170
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81470
81491
81492
81493
81494
81495
81535
81536
81537
81538
81540
81541
81544
81545
81569
81575
81576
81591
81592
81593
81594
81595
81596
81630
81631
81690
81691
81692
81693
81694
81695
81730
81740
81791
81792
81793
81794
81830
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81843
81845
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81892
81895

ALVKARLEBY
FURUVIK
SKUTSKAR
SKUTSKAR
ALVKARLEBY
ALVKARLEBY
TIERP
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MANKARBO
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STROMSBERGS BRUK
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JADRAAS
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OCKELBO
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AMOTSBRUK
NORRSUNDET
BERGBY
HAMRANGEFJARDEN
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82158
82160
82161
82162
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82167
82168
82191
82192
82193
82194
82195
82198
82230
82231
82240
82291
82292
82299
82330
82391
82392
82393
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82435
82439
82440
82441
82442
82443
82444
82445
82450
82451
82452
82453
82454
82455
82456
82460
82461
82462
82465
82466
82467
82470
82471
82472
82473
82474
82477
82478
82479
82491
82492
82493
82494
82495
82496
82530
82531
82532
82591
82592
82593
82595
82596
82630
82631
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82639
82640
82650
82660
82661
82662
82666
82667
82668
82669
82670
82672
82673
82675
82676
82677
82679
82691
82692
82693
82694
82695
82730
82731
82732
82733
82734
82735
82740
82750
82751
82752
82753
82754
82760
82761
82762
82763
82772
82773
82775
82776
82791
82792
82793
82794
82795
82830
82831
82832

SODERHAMN
SODERHAMN
SODERHAMN
SODERHAMN
SODERALA
NORRALA
MARMAVERKEN
BERGVIK
BERGVIK
STRATJARA
SODERHAMN
SANDARNE
SANDARNE
LJUSNE
LJUSNE
LJUSNE
VALLVIK
SODERHAMN
SODERALA
SODERHAMN
NORRALA
TRONODAL
LJUSDAL
LJUSDAL
LJUSDAL
LJUSDAL
LJUSDAL
LJUSDAL
TALLASEN
JARVSO
JARVSO
JARVSO
JARVSO
JARVSO
FARILA
FARILA
FARILA
FARILA
KORSKROGEN
KARBOLE
RAMSJO
RAMSJO
LJUSDAL
LJUSDAL
LJUSDAL
LJUSDAL
TALLASEN
EDSBYN
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82833 EDSBYN MAN TIS ONS FRE

82834  EDSBYN MAN TIS ONS FRE
82891  EDSBYN MAN TIS ONS FRE
82892  EDSBYN MAN TIS ONS FRE
82893  VOXNABRUK MAN ONS

82894  EDSBYN MAN TIS ONS FRE
82895  VIKSJOFORS MAN

82899  EDSBYN MAN TIS ONS FRE
82950 BERGSJO TIS TORS FRE
82951  BERGSJO TIS TORS FRE
82952  BERGSJO TIS TORS FRE
82953  BERGSJO TIS TORS FRE
82960 GNARP TIS FRE
82961 GNARP TIS FRE
82962  GNARP TIS FRE
82991  ILSBO ONS

82995 HARMANGER TIS TORS FRE
82996  JATTENDAL TIS TORS FRE
82998  HASSELA TIS FRE

Avvikelser

* kontakta MF Gdévle pga vigférhdllanden och bérighet kan turdagar vara avvikande
** kontakta transportledningen MF Gévle
Férdndringar markerade markerade med fet kursiv stil
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